
9بهداشت و سلامت
گروه بهداشت و سلامت- در 
سال 2022، سازمان جهانی بهداشت 
زوال عقل را به عنوان هفتمین علت 
مرگ و میر در میان همه بیماری ها 
طبقه بندی کرد و تخمین زد که حدودا 
55 میلیون نفر در سراسر جهان با این 
وضعیت زندگی می کنند. زوال عقل 
می تواند افراد را از نظر جسمی، روانی، 
اجتماعی و اقتصادی تحت تاثیر قرار 
دهد و این تاثیر ممکن است در ادامه به 
پرسنل مراقبت های بهداشتی، خانواده 
ها و حتی کل جامعه نیز گسترش یابد.
از آنجایی که در حال حاضر 
درمان قطعی و مشخصی برای زوال 
عقل وجود ندارد، پیشگیری از آن در 
اولویت خواهد بود. چندین مطالعه 
معتبر که از طریق کتابخانه دیجیتال 
ساینس دایرکت قابل دسترسی هستند، 
نشان داده اند که افسردگی خطر ابتلا به 
زوال عقل را افزایش می دهد. بنابراین 
درمان به موقع افسردگی ممکن است 

به پیشگیری از آن کمک کند.
به طور معمول، افسردگی با 
استفاده از دارو درمانی، روان درمانی 
یا ترکیبی از هر دو درمان می شود. در 
این میان مطالعاتی در راستای بررسی 
اینکه آیا دارو درمانی افسردگی به 
تنهایی خطر زوال عقل را کاهش می 

دهد یا خیر انجام شده است. با این 
وجود نتایج ضد و نقیض بوده اند. 
برخی از مطالعات یافته های مثبتی را 
گزارش کرده اند و شماری دیگر نتایج 

منفی یا خنثی به همراه داشته اند.
محققان دانشگاه فودان در 
شانگهای، چین، مطالعه‌ ای را در مجله 
روانپزشکی زیستی منتشر کرده ‌اند که 
به بررسی روابط میان سطوح مختلف 
افسردگی، درمان‌ های متفاوت آن و 

احتمال ابتلا به زوال عقل می‌ پردازد.
از این مطالعه و تعدادی از 
مطالعات مرتبط قبلی یافته های نسبتا 
مشابهی به دست آمد. برای مثال طی 
پژوهشی که توسط هفته نامه مشهور 
پزشکی لنست منتشر شده است، افراد 
مبتلا به افسردگی بالای 50 سال به 
مدت 10 تا 14 سال پیگیری شدند 
و همگی خطر افزایش یافته تقریبا 
یکسانی را در خصوص زوال عقل 
)51٪( نشان دادند. این نتایج به ویژه 
در مورد کسانی که علائم افسردگی 
داشتند یا با گذشت زمان بدتر شده 
بودند صادق بود. متقابلا در گروهی 
که تحت درمان قرار گرفتند و علائم 
خاصی نداشتند، خطر زوال عقل 

کاهش یافته بود.
رابطه عدم درمان افسردگی 

با ریسک ابتلا به زوال عقل در 
آینده

بین سال‌های 2006 و 2010، 
این مطالعه 354,313 فرد از بانک 
اطلاعات پزشکی بریتانیا را در سنین 
50 تا 70 سال مورد بررسی قرار 
داد. گفتنی است که 189,440 تن از 

شرکت‌ کنندگان )53.5%( زن بودند.
در مجموع 46280 شرکت‌ کننده 
با افسردگی در سال های انتهایی عمر 
خود تشخیص داده شده و 725 نفر از 

آنها طی دوره پیگیری دچار زوال عقل 
شدند. لازم به ذکر است که محققان تا 
سال 2020 پیگیری شرکت کنندگان 

را ادامه دادند.
برای مطالعه دقیق تر تاثیر 
وضعیت های مختلف افسردگی بر 
میزان زوال عقل، محققان 4 زیر گروه 

زیر را تشکیل دادند:
- افزایش علائم افسردگی طی 

)3,462 = n( زمان
- کاهش علائم افسردگی طی 

)3578 = n( زمان
- علائم شدید افسردگی مزمن 

)2281 = n(
- علائم خفیف افسردگی مزمن 

)3,159 = n(
در ادامه به منظور بررسی این 
موضوع که آیا می توان خطر ابتلا 

به زوال عقل را با درمان های رایج 
افسردگی کاهش داد، محققان 46820 
شرکت کننده مبتلا به افسردگی را در 
گروه های درمانی زیر دسته بندی 

کردند:
)24,152 = n( درمان نشده -

- دارو درمانی )تعداد = 14695(
)2,151 = n( روان درمانی -

- ترکیب دارو درمانی و روان 
)5,281 = n( درمانی

درمان افسردگی می تواند 
خطر زوال عقل را کاهش دهد

همانطور که انتظار می رفت، 
محققان دریافتند که شرکت کنندگان 
مبتلا به افسردگی در این مطالعه 51 
درصد بیشتر از افراد بدون افسردگی 
در معرض خطر زوال عقل قرار 

داشتند.
در زیر گروه شرکت کنندگان 

مبتلا به افسردگی، خطر ابتلا به 
زوال عقل بسته به میزان 

افسردگی آنها متفاوت 
بود. افرادی که 

افسردگی  علائم 
 ، » ه یند ا فز ا «
»مزمن شدید« 

و »مزمن خفیف« 
داشتند، در معرض خطر 

بیشتری برای ابتا به زوال 
عقل بودند. این در حالی است که 

خطر ابتلا به زوال عقل برای بیماران 
با سطوح »کاهش یافته« افسردگی، 

مشابه افراد سالم بود.
در نتیجه مشخص شد که درمان 
افسردگی به خصوص درمان ترکیبی 
با ریسک کمتر بروز زوال عقل همراه 
است و خطر ابتلا به زوال عقل در بین 
بیمارانی که تحت درمان قرار گرفته اند 

حدودا 26 درصد کاهش یافته است.
علاوه بر این، محققان مشاهده 
کردند که هرچند علائم “افسردگی رو 

به افزایش” خطر ابتلا به زوال عقل 
را در مقایسه با‌ گروه های دیگر 
با سرعت بیشتری بالا می برد، اما 
درمان ‌های معمول افسردگی می 
‌توانند با این افزایش خطر مقابله 
کنند. از سوی دیگر، دیده شده 
که تاثیر درمان ‌های افسردگی 

بر خطر زوال عقل در افراد مبتلا به 
“افسردگی مزمن شدید” بسیار 

محدود است.
این یافته ها اهمیت تشخیص 
و درمان سریع افسردگی را نه تنها به 
منظور کنترل خود بیماری و محدود 
سازی عوارض آن، بلکه در جهت 
کاهش خطر ابتلا به زوال عقل در 

آینده نشان می دهند.

با استفاده از دارو درمانی، روان درمانی یا ترکیبی از هر دو درمان می شود. در این میان مطالعاتی در راستای 
بررسی اینکه آیا دارو درمانی افسردگی به تنهایی خطر زوال عقل را کاهش می دهد یا خیر انجام شده است.

رابطه عدم درمان افسردگی با هفتمین علت مرگ و میر در جهان!

خطری برای 55 میلیون انسان 

 مصرف کمتر نمک با کاهش ریسک بیماری قلبی 
مرتبط است

توت ها در تقویت عملکرد مغز افراد مسن موثرند

گروه بهداشت و سلامت- محققان به رابطه بین دفعات کمتر مصرف نمک در رژیم غذایی و کاهش خطر ابتلا 
به بیماری های قلبی عروقی پی بردند.

بر اساس مطالعه جدید کالج آمریکایی قلب و عروق، افزودن نمک اضافی به غذاها به دفعات کمتر با کاهش خطر 
بیماری قلبی، نارسایی قلبی و بیماری ایسکمیک قلبی مرتبط است. حتی در میان افرادی که از رژیم غذایی به سبک 

DASH پیروی می‌کنند، مداخلات رفتاری برای کاهش مصرف نمک می‌تواند سلامت قلب را بیشتر بهبود بخشد.
شواهد قابل توجهی وجود دارد که مصرف زیاد سدیم را با فشار خون بالا، عامل خطر اصلی بیماری‌های قلبی 
عروقی، مرتبط می‌کند. مطالعات اخیر نشان می‌دهد که دفعات افزودن نمک به غذا می‌تواند برای پیش بینی میزان 

مصرف سدیم فردی در طول زمان مورد استفاده قرار گیرد.
دکتر »لو چی«، سرپرست تیم تحقیق، گفت: »به طور کلی، ما دریافتیم افرادی که نمک اضافی به غذاهای خود نمی 

پاشند، اغلب در معرض خطر کمتر ابتلاء به بیماری‌های قلبی هستند.«
وی در ادامه افزود: »ما همچنین دریافتیم وقتی بیماران پیروی کننده از رژیم غذایی DASH به دفعات کمتر نمک 

به غذایشان اضافه می‌کنند، با کمترین خطر بیماری قلبی روبرو هستند.«
در مطالعه حاضر، نویسندگان بررسی کردند که آیا تعداد دفعات افزودن نمک به غذاها با خطر ابتلاء به بیماری 
قلبی در ۱۷۶۵۷۰ شرکت‌کننده مرتبط است یا خیر. این مطالعه همچنین ارتباط بین دفعات افزودن نمک به غذاها و 

رژیم غذایی DASH را به دلیل ارتباط آن با خطر بیماری قلبی بررسی کرد.
این مطالعه از یک پرسشنامه در ابتدا برای جمع آوری داده‌ها در مورد دفعات افزودن نمک به غذاها، بدون نمک 
مورد استفاده در پخت و پز استفاده کرد. همچنین از شرکت کنندگان پرسیده شد که آیا در ۵ سال گذشته تغییرات 

عمده‌ای در رژیم غذایی خود ایجاد کرده اند.
رژیم غذایی به سبک DASH برای جلوگیری از فشار خون بالا با محدود کردن مصرف گوشت قرمز و فرآوری 
شده و تمرکز بر مصرف سبزیجات، میوه‌ها، غلات کامل، لبنیات کم چرب، آجیل و حبوبات ایجاد شد. در حالی که 
رژیم DASH مزایایی در رابطه با کاهش خطر بیماری قلبی عروقی به همراه داشته است، یک کارآزمایی بالینی اخیر 
نشان داد که ترکیب رژیم غذایی DASH با کاهش سدیم برای نشانگرهای زیستی خاص قلبی از جمله آسیب قلبی، 

فشار و التهاب مفیدتر است.

گروه بهداشت و سامت- 
تحقیقات جدید نشان می دهد که 
خوردن بیشتر انواع توت ها و نوشیدن 
چای ممکن است روند زوال ذهنی را با 

افزایش سن کُند نماید.
در مطالعه‌ای که روی بیش از ۹۰۰ 

بزرگسال انجام شد، محققان دریافتند 
برخی مواد غذایی که حاوی فلاونول 
های آنتی اکسیدانی هستند فواید مغزی 
را برای افراد مسن به ارمغان می‌آورند. 
فلاونول ها در میوه‌هایی مانند انواع 
توت‌ها، سبزیجات برگ سبز، و چای 

یافت می‌شوند.
دکتر »توماس هالند«، سرپرست 
تیم تحقیق از مرکز پزشکی دانشگاه 
راش در شیکاگو، گفت: »برای 
مثال، افرادی که روزانه یک 
وعده سبزیجات برگدار سبز 
می‌خورند، سرعت زوال شناختی 
شأن در مقایسه با افرادی که هیچ 
غذایی حاوی فلاونول نمی‌خورند، 

حدود ۳۲ درصد کمتر است.« وی 
گفت: »فلاونول ها هم خاصیت ضد 
التهابی و هم آنتی اکسیدانی دارند. این 
مواد غذایی که حاوی فلاونول هستند 
رادیکال‌های آزاد را از بین می‌برند و از 
آسیب سلولی جلوگیری می‌کنند و مانع 
از آسیب سلولی در مغز و همچنین سایر 
اندام‌ها مانند قلب و سیستم عروقی، 
کلیه‌ها، کبد و … می‌شوند.« هالند 
علاقه‌ای به دریافت فلاونول از طریق 
مکمل‌ها ندارد. او معتقد است بهترین 
راه برای ذخیره فلاونول ها از طریق 
رژیم غذایی است. برای این مطالعه، 
محققان داده‌های ۹۶۱ بزرگسال با 
میانگین سنی ۸۱ سال را که زوال عقل 

نداشتند، جمع‌آوری کردند. به طور 
متوسط طی هفت سال، شرکت‌کنندگان 
پرسشنامه‌های سالانه رژیم غذایی خود 
را تکمیل کردند و تست‌های شناختی 
و حافظه را انجام دادند. این آزمون‌ها 
شامل به خاطر سپردن لیست کلمات، 
یادآوری اعداد و قرار دادن آنها به ترتیب 

صحیح بود.
محققان دریافتند افرادی که 
بیشترین میزان فلاونول را مصرف 
می‌کنند، حدود ۱۵ میلی‌گرم در روز 
)معادل حدود ۱ فنجان سبزی برگ‌دار 
تیره(، در مقایسه با افرادی که کمترین 
میزان فلاونول‌ها را در روز مصرف 
می‌کنند، کاهش حافظه آهسته‌تری 

داشتند. به گفته محققان، غذاهایی که 
بیشتر در کاهش زوال ذهنی نقش داشتند 
عبارتند از کلم پیچ، لوبیا، چای، اسفناج، 
کلم بروکلی، گوجه فرنگی، سیب، 
چای، پرتقال، گلابی، روغن زیتون و 

سس گوجه فرنگی.
هالند می‌گوید: »فلاونول ها 
به تنهایی نمی‌توانند از زوال ذهنی 
جلوگیری کنند. بهترین راه برای حفظ 
سلامت جسمی و روانی شامل یک 
سبک زندگی سالم همراه با رژیم غذایی 
متنوع از میوه‌ها و سبزیجات، فعالیت 
بدنی و تمرینات شناختی است؛ هر روز 
خود را با یادگیری چیزهای جدید به 

چالش بکشید.«

گروه بهداشت و سامت- 
دارچین یک محرک عمومی است 
که جریان خون را تسریع و تنفس را 

تحریک می‌کند.
از دارچین به عنوان یک محرک 
استفاده می‌شود. در هند و چین از این 
دارو به عنوان یکی از اجزا در تهیه 

دارو‌های مرکب ضد اسهال، صفرا بر و 
تب بر استفاده می‌شود.

برای معالجه اسهال، یرقان و 
مالاریایی مزمن که موجب بزرگی 
طحال شده، مفید است و به عنوان 
جزئی از اجزای مرکب برای سرفه و 

ناراحتی سینه است.

 خواص دارچین:
مفرح / رفع وسواس، وحشت / 
تقویت معده و کبد / رفع بوی بد دهان 
/ قطع سرفه‌های رطوبتی / مفید برای 
تنگی نفس / رفع خشونت صدا و آواز 
/ پاک کردن سینه و حنجره / ضدعفونی 
کننده زخم / مالیدن روغن دارچین به 

پلک / برطرف شدن پریدن پلک / نیرو 
بخش و مقوی.

از آنجایی که در حال حاضر درمان قطعی و مشخصی برای زوال عقل وجود ندارد، پیشگیری 
از آن در اولویت خواهد بود. چندین مطالعه معتبر که از طریق کتابخانه دیجیتال ساینس 
دایرکت قابل دسترسی هستند، نشان داده اند که افسردگی خطر ابتلا به زوال عقل را 
افزایش می دهد. بنابراین درمان به موقع افسردگی ممکن است به پیشگیری از آن کمک کند.

آگهی اصلاحی تصمیمات شرکت اطلس اینسپکشن 
سرویسز کیش ) با مسئولیت محدود (

ثبت شده به شماره 1111 و شناسه ملی 10861527539
پیرو آگهی تصمیمات منتشره در روزنامه رسمی به شماره 20955 مورخ 
1395،11،25 ، موضوع شرکت بنحو ذیل تغییر یافت صحیح می باشد : 
الف ( کارشناسی و یازرسی کلیه امور بندری و دریائی کشتیها ، شناورها 
، تاسیسات و تجهیزات بندری و دریائی و صدور گزارشات و گواهینامه 
های مربوطه ب( کارشناسی و بازرسی کمی ، کیفی و فنی کلیه کالاهای 
وارداتی و صادراتی از و به کشور ، تولید داخلی و خارجی بر مبنای 
استاندارها و الزامات فنی تعیین شده مربوطه و صدور گزارشات و 
گواهینامه های مربوطه ج ( ارائه خدمات آزمایشگاهی به منظور تعیین 
کیفیت و ماهیت نمونه کلیه کالاهای وارداتی و صادراتی و تولیدی 
کشور مطابق با استانداردها و الزامات فنی مورد نظر و نیز انجام تحقیقات 
ازمایشگاهی علمی و فنی و کاربردی و صدور گزارشات و گواهینامه 
های مربوطه د( انجام امور کارشناسی ، بازرسی تجهیزات و دستگاه ها 
به منظور تعیین کیفیت در حین ساخت ، نصب و راه اندازی آنها مطابق با 
استانداردهای علمی و فنی ملی و بین المللی ذیربط و صدور گزارشات و 
گواهینامه های مربوطه ذ(کارشناسی و بازرسی جهت تعیین علت و میزان 
خسارت وارده به کالاها ، کانتینرها ، تجهیزات  و دستگاه های وارداتی ، 
صادراتی و ترانزیتی و صدور گزارشات مربوطه و در نتیجه ماده مربوطه 
در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید . لذا مراتب بنحو فوق اصلاح گردید. 

 رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت فولاد سپهر کیش ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 7954 و شناسه ملی 14004408162

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/06/01 ، 
موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق گردید : 

» واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی ، واردات وصادرات و 
خرید و فروش لوازم حفاری و پتروشیمی ، واردات و صادرات و خرید 
و فروش و تولید و بسته بندی تجهیزات و لوازم و مصالح ساختمانی ، 
اجرای کلیه عملیات ساختمانی ، طراحی ، معماری ، محاسبه ،نظارت فنی 
و اجرائی کلیه پروژه های عمرانی از فلزی ، بتنی ، سیویل ، ابنیه ، سبک و 
سنگین ، مشارکت در ساخت و انبوه سازی ، بازسازی و مرمت بافتهای 
فرسوده ، اجرای فضای سبز ، مشارکت در کلیه فعالیتهای اقتصادی اعم از 
تجاری ، خدماتی ، تولیدی ، ساختمانی ، پتروشیمی ، و سایر فعالیت های 
اقتصادی در داخل و خارج از کشور با اشخاص حقیقی و حقوقی دولتی 
و خصوصی پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح و قانون جاری 
کشور و سازمان منطقه آزاد کیش .« و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه 

به نحو فوق اصلاح گردید.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت بهتاش صنعت آرتا کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 13936 و شناسه ملی 14008748989

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401.08.07 ، 
مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش، فاز1 صنعتی، 
بلوار ایران، خیابان اصلی طبقهEX ،1-2، واحد12، کدپستی شماره 
7941658509 تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو 

فوق اصلاح گردید.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت تعاونی مسکن نیک ترابر کیش
ثبت شده به شماره 10358 و شناسه ملی 14003204312

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401/04/17 و 
هیئت مدیره مورخ 1401/04/18 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1 . آقای مهران رضازاده به شماره ملی 6559611361 به سمت مدیر عامل 
و عضو اصلی هیئت مدیره ) موظف ( ، آقای سید محمد رضا سقائی به 
شماره 0041227621 به سمت رئیس هیئت مدیره و عضو اصلی هیئت 
مدیره )موظف ( ، آقای اشکان قربانی به شماره ملی 2298804621 به 
سمت نائب رئیس هیئت مدیره و عضو اصلی هیات مدیره )موظف ( آقای 
نامدار شیری کرفتی به شماره ملی 6559807241 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره ) موظف ( و آقای حسین رستمی به شماره ملی 6559611841 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره )موظف( و آقایان بهزاد اسکندری به 
شماره ملی 0041088409 و جواد رحیمی به شماره ملی 4869072165 
به سمت عضو اصلی هیات مدیره )غیر موظف( و آقای احمد کریمی به 
شماره ملی 6559976726 به سمت عضو علی البدل و خانم مریم اسدزاده 
به شماره ملی 2298062277 به سمت عضو علی البدل و آقای فاضل 
منصوری مرنی به شماره ملی 1462981755 به سمت عضو علی البدل و 
آقای عبدالرضا پرویزی به شماره ملی 2491446693 به سمت عضو علی 

البدل برای مدت 3 سال انتخاب شدند . 
2 . کلیه قرادادها و اسناد رسمی و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته ، 
بروات ، اوراق بهادار با امضای آقای مهران رضازاده )مدیر عامل ( و سید 
محمد رضا سقائی ) رئیس هیات مدیره ( و در غیاب ایشان آقای نامدار 
شیری کرفتی و اوراق عادی با امضای آقای مهران رضازاده و سید محمد 
رضا سقائی و در غیاب ایشان با امضای آقای نامدار شیری کرفتی همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد . 
3 . آقای کرامت ابوالپور با شماره ملی 6559819205، و آقای حسین ترابی 
به شماره ملی 6559823385 ، و آقای آرش حق شناس به شماره ملی 
6839904180 به بعنوان بازرسین اصلی و اقای امیر خداپرست سیچانی به 
شماره ملی 1289142955 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال 

مالی انتخاب شدند . 
4 . روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه اصلی و روزنامه خبر 

کیش بعنوان روزنامه ی علی البدل انتخاب گردید.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پی بند پارسیان کیش
 ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 6694 و شناسه ملی 10861565233
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1401،07،24 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1 . خانم محبوبه چاوشی به کد ملی 0075263394 به سمت مدیر 
عامل و عضوء هیئت مدیره ، و اقای جاهید جواد زاده نمینی به کد ملی 
0062388096 به سمت  رئیس هیئت مدیره و خانم طاهره گرجی با کد 
ملی 0492493049 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند .
2 . کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته، بروات 
و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد .
3 . آقای پدرام شیخ حسنی با کد ملی 0068512562 بعنوان بازرس 
اصلی و خانم منیژه محمودی با کد ملی 0046992685 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آنا کیش ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 472 و شناسه ملی 10861521172

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1401،06،08 و هیئت مدیره مورخ 1401،06،09 تصمیمات ذیل اتخاذ 

گردید : 
1 . آقای مسلم ناصری با کد ملی 1533708381 ، آقای محسن ناصری 
استانجین با کد ملی 0020414382، آقای حبیب اله ناصری با کد ملی 
1532025701 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

شدند .
 2 . به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور : آقای مسلم ناصری با کد 
ملی 1533708381 به سمت مدیر عامل و نایب رئیس هیئت مدیره ، 
آقای محسن ناصری استانجین با کد ملی 0020414382 به سمت رئیس 
هیئت مدیره ، آقای حبیب اله ناصری با کد ملی 1532025701 به سمت 

عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند .
3 . کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته ، 
بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضای منفرد رئیس هیئت مدیره و 
نایب رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت و سایر اوراق عادی و اداری با 
امضای یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4 . آقای هومن هیئت سلیمانی با کد ملی 0077987047 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای صمد کاکوئی با کد ملی 2279647389 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند . 
5 . روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب گردید.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت تجارت استوار فاضل کیش
 ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 8530 و شناسه ملی 10980158519
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 

1401،02،01 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.
1 .صورتهای مالی شرکت شامل ترازنامه ، صورت سود و زیان ، صورت 
جریان وجوه نقدی برای سال مالی منتهی به 1400،12،29 به تصویب 

رسید . 
2 . آقای محمد فردی پور راکی به شماره ملی 1971645982 ، آقای 
محمد پور محمودیان به شماره ملی 1840201959 ، خانم سمیرا باقری 
به شماره ملی 4640034695 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب شدند .
3 . به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور : آقای محمد پورمحمودیان 
به شماره ملی 1840201959 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره 
، آقای محمد فردی پور راکی به شماره ملی 1971645982 به سمت 
رئیس هیئت مدیره ، خانم سمیرا باقری به شماره ملی 4640034695 

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند . 
4 . کلیه اسناد بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها و عقود اسلامی با امضای رئیس هیئت مدیره و یا مدیر عامل 
هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و سایر اوراق عادی 
و اداری با امضای هر یک از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد .
5 . آقای ادریس حسینی پناه به شماره ملی 3150264642 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای صادق میر علایی موردی به شماره ملی 1841659479 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند . 
6 . روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت آدونیس کیش ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 7639  و شناسه ملی 10861574660

به استناد صورتجلسات مجمع  عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 
مدیره مورخ 1400،02،06 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1 . خانم سعادت رحمانی خانقاهی با کد ملی 2249140782 ، آقای جعفر 
میر فخرایی با کد ملی 0038857979 ، خانم سمیه رحمانی خانقاهی با 
کد ملی 4284834398 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند . 
2 . به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور : خانم سعادت رحمانی 
خانقاهی با کد ملی 2249140782 به سمت مدیر عامل و نایب رئیس هیئت 
مدیره ، آقای جعفر میرفخرایی با کد ملی 0038857979 به سمت رئیس 
هیئت مدیره ، خانم سمیه رحمانی خانقاهی با کد ملی 4284834398 به 

سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند . 
3 . کلیه اوراق و اسناد تعهدآور مالی از قبیل چک ، سفته ، بروات ، و عقود 
و قرادادها و سایر اوراق عادی و اداری و روزمره با امضای مدیر عامل به 

تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4 . خانم کبری مجیدخانی فرادنبه با کد ملی 4650570190 بعنوان بازرس 
اصلی و خانم نرجس شیرانی فرادنبه با کد ملی 4640038968 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند .
5 . روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب گردید .
 رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

دارچین بخورید تا کمتر بیمار شوید

یکشنبه 13 آذر 1401 ، 9 جمادی الاول 1444 ،4 دسامبر 2022، شماره 4099، صفحه


